
 

           IZVESTUVAWE ZA NERABOTNI DENOVI   

08.04 (вторник), 09.04 (среда), 10.04 (четврток), 11.04 (петок) 

 

Po~ituvani,  

 

Ve izvestuvame  deka Filijala ЈСП, Шалтер Автокоманда во следните 

денови  08.04 (вторник), 09.04 (среда), 10.04 (четврток), 11.04 (петок) 

 2025 години nema da raboti poradi реновирање на Шалтерот.  

 

Prodol`uvame so redovna rabota na 14- Април   (понеделник) 2025 

godina 

 

Voedno bi sakale da Ve izvestime deka dokolku sakate da 
izvr{ite uplata toa mo`e da go napravite so uplata vo bilo 
koja banka, i toa:  

1) - za uplati za [tedilnica FULM  DOO Skopje - Filijala ЈСП, Шалтер 

Автокоманда - преку уплата во банка на трансакциска сметка број 300000001065290 на 

Штедилница ФУЛМ Филијала ЈСП депонент на Комерцијална Банка  

- За дополнителни информации, слободно контактирајте со Марија Цветковиќ на телефон 
070/250-497, Сузана Ќандова на мобилен телефон 070/211-386  
 

 

So po~it,  

[tedilnica FULM DOO Skopje 

 
Adresa: Sv. Kiril i Metodij 48, Skopje, 1000 Makedonija 

Tel: (02) 3115-244 Faks: (02) 3115-653 

E-mail: info@fulm.com.mk 


